MCTOPI/IH CBeTU/IbHNKa

B npouecce moaepHM3aLmm NPOMbILLIEHHbIX 06EKTOB UK Pa3paboTKN MPOEKTHOMN
[OKYMEHTALIMU 3a4acTyio BO3HMKAET 3a[la4a 3aMeHbl KPYrNOCMMMETPUYHDBIX MOABEC-
HbIX CBETUJIbHMKOB Ha OCHOBE TPAAMLMOHHbIX MCTOYHNKOB CBETA Ha aHaNOrMMYHble
cBeToguopHble. Mpu 3ToM B 6ONbLINHCTBE C/lyYaeB COOTBETCTBME AOIKHO CObMt0-
[aTbCA He TOJIbKO MO CBETOBOMY MOTOKY Mpubopa, HO 1 no ero ¢popm-dakTopy
1 cnocoby MoHTaxa.

HecmoTpsa Ha To yto B accoptumeHTe GALAD y»Ke MHOrO NeT CyLecTBYOT NPOMbILL-
NIEHHblE CBETOAMOAHbIE CBETUSIbHUKM, CMOCOOHbIE pewunTb GONbLUMHCTBO 3afad
NMPOMbILLIEHHOTO OCBELLEHNWSA, Mbl Pelnv CO3[aTb HOBbI MPOAYKT cneunanbHO
ANA TOYHOM 3aMeHbl TPAANLMOHHbIX CBETUNbHUKOB ¢ namnamu APJ1, OPU n OHaT.
Tak noABMNacb cepua KpyrnoCUMMETPUYHBIX MOABECHBIX MPOMBbILLIEHHbIX CBETUSb-
HUKoB UnntomunHaTop, KotTopble 6narogaps NPUMEHEHNO CBETOANOA0B C NOBbILLEH-
HOW CBETOOTAAYEN MpY CBOUX HEGONbLIMX rabapuTax CONOCTaBNMbl CO CBETUNbHU-
Kamu ¢ namnamu PJ1 700 n JHaT 400.

YHuBepCanbHbI y3en KpenneHusa obecneymBaeT BO3MOXHOCTb MOHTa)a npakTuye-
CKM J1106bIM CMOCOBOM: Ha OMOPHYI0 MOBEPXHOCTb, TPOC UK TPYOY, a HanMume AoNon-
HUTENbHBIX akceccyapoB, GOPMUPYIOLWMX 3aLUUTHbIE YFibl, NO3BOAAET NMPUMEHATH
MnnioMnHaTOp ANA OCBELLEHUA CTPOUTESNbHBIX NNOLWAAOK U APYFMX MPOMbILLAEHHbIX
06bEKTOB, e MOLHbIE CBETUNBHUKI HAXOAATCA B MOJIE 3pEHNA PaOOTHUKOB.

NnniomnHaTtop

MpumeHeHne

lMpomblLueHHbIE NPeanpPUATUA

MowHocTb
1 aHrapbl

80-240 Bt
Jlornctnueckne Komnnekchbl

KpbITble CMOPTUBHbIE COOPYXKeHUSA
C BbICOKMMM MOTONKaMM
CTpouTeNbHble 06BLEKTI c

TeneHb 3aLnTbl

MamATHUKYM 1 Apyrie 06beKTbl P65

apXUTEKTYpbI

3ameHa TPaaULIMIOHHbIX CBETUIbHUKOB
TUMA «KOJTIOKOM» C OCECUMMETPUYHON
KCC c namnamw [PJ1-400 n HaT-250




286

| @357

386

MpocToi MOHTaX: repMeTUYHbIN KOHHe-
KTOp, y3€e/ KpernieHus MOHTUpyeTca
OTAENbHO, 3aTeM KPenuTca CBETUIbHUK.

B03MOXXeH MOHTaX Ha OMOPHYIO MOBEPX-
HOCTb, a TaK>e Ha NoaBec.

AHTVKOHAEHCAUMOHHBIA KnanaH - Aans
peweHnss nNpobnembl  KOHAEHcauuu
BOAAHbIX MApOB B ONTUYECKOM OTCEKe.

CneumanbHo pa3paboTaHHas KOHCTPYK-
uMA Kopnyca obecneumBaeT 3¢dek-
TVBHbIA  TEMNJIOOTBOA TMNPU  BbICOKNX
MOLLHOCTSAX.

CBeToauoapl MNOCNEAHEro MOKONEHNs
¢ nnH3amu ans opmMmpoBaHUs Heobxo-
AVIMOTO CBETOpacCnpeAeneHus.

CunuKaTHoe 3aKanéHHoe CTeKso.

YnnoTHWUTeNbHble NPOKaaKu ana
MaKCManbHOW repmeTn3aumni.

Jlnton nop paBneHvem Kopmnyc, 3awm-
WeHHbI OT KOPPO3UM MOPOLIKOBbIM
NMOKpPbITUEM.

CseToBas otgaya ot 110 nw/Br.

06u.||/|e TeXHN4YecKne Xxapaktepuctukmn

HanpsaxeHue

HomuHanbHas yactota

KoaddpurumeHT MowyHocTH

Knacc 3awwmtbl OT nopaxeHus 3J1. TOKOM
CreneHb 3aLuMTbl ONTNYECKOTO OTCeKa
Knnmatnueckoe ncnonHexue
LiBeToBas Temnepatypa

MHpekc useTonepenaun

MakcrmanbHoe ceueHune Kabens

Ta6bnuua moandukaymnn

HanmeHoBaHwue

GALAD WnntomnHaTtop LED-80 (Medium)

GALAD WnniommHaTtop LED-120 (Medium)
GALAD UnniommnHatop LED-160 (Medium)
GALAD UnniommHatop LED-180 (Medium)
GALAD UnniomrHatop LED-200 (Medium)
GALAD WnniomnHatop LED-240 (Medium)

220+ 10%B
50y
He meHee 0,9
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IP65
Y1
4000 - 5000 K
He meHee 70

4 Mm?

ApTukyn

1003378
1003358
1003362
1003366
1003370
1003374

GALAD Vnniommatop LED-
(Extra Wide)

I kd
1000 90

MouwwHocTb, BT
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120
160
180
200
240

IGALAD Wnniomunatop LED-(Medium)
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CBeTOBOV NOTOK,
nm

9520
14 280
19040
21420
23 800
28 560

GALAD UnniomHarop LED-(Spot)
I kd

100"

GALAD Wnniomunatop LED-(Wide)
kd

I
1000

Macca, kr
(He 6onee)
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0

B Tabnuue npusepeHbl mogndrKaumm co ceetopacnpeseneHvem tvna Medium. Takxe ceetunbHUKKN MoryT nmetb KCC Tvna Spot, Wide, Extra Wide.
MonyunTb NoNHY0 HGOPMaLMIO MOXHO Ha canTe www.galad.ru.

Cnoco6bl KpenneHnsa

Tpyba

Tpoc

MoHTaXHbI NpoduIb

Kptok

BHewHui Bug
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